
UCHWAŁA NR XXXVIII/401/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Zielonkach-Parceli 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 1 ust. 1 pkt 1, 3, 4, § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 15 marca  2019 roku  w sprawie  szczegółowej  organizacji  
publicznych  szkół  i publicznych  przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) Rada Gminy Stare 
Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu 
Uczniowskiego, z dniem 1 stycznia 2022 r. Szkole Podstawowej w Zielonkach Parceli,  
ul. Południowa 2, 05-082 Zielonki-Parcela nadaje się imię Generała Mariusza Zaruskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 08462D7C-1F60-4CDA-9FBE-F9F4024A7FC0. Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Zielonkach-Parceli 

 
 

Rada Pedagogiczna, Rada Rodziców oraz Samorząd Szkolny Szkoły Podstawowej 

w Zielonkach Parceli zwróciły się z wnioskiem o nadanie szkole imienia Generała Mariusza 

Zaruskiego. Młodzież potrzebuje autorytetów i przewodników. Dokonania Patrona będą 

motywowały dzieci i młodzież do  szczególnego  wysiłku  i  szczególnej  odpowiedzialności 

w  procesie  kształtowania i  doskonalenia  własnych  charakterów. Nadanie szkole imienia 

Generała Mariusza Zaruskiego pozwoli ukierunkować dalsze działania dydaktyczno-

wychowawcze służące wszechstronnemu rozwojowi, nada jej charakter i uczyni  

ją rozpoznawalną w środowisku lokalnym. Skupi uwagę uczniów, nauczycieli i rodziców wokół 

Patrona. Nadanie imienia będzie także pomocą w kształtowaniu u uczniów przywiązania  

do swojej szkoły oraz promowania jej pozytywnego wizerunku.  

Zgodnie z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli szkole nadaje imię organ prowadzący 

na wspólny wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców i samorządu uczniowskiego.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 08462D7C-1F60-4CDA-9FBE-F9F4024A7FC0. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/401/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Zielonkach-Parceli 
Identyfikator dokumentu 08462D7C-1F60-4CDA-9FBE-F9F4024A7FC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-626672013 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-03 13:19:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 08462D7C-1F60-4CDA-9FBE-F9F4024A7FC0. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-03T12:19:32+0000
	Polska
	Henryk Kuncewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




